
ffi-

DE

MUNICIPIO DE AMONTADA
AMONTADA.CE

VENCEDORES DO PROCESSO . DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO N9 191001202305
Processo Administrativo Ne 1 9.1 0.01/2023.05

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MAGNO SAMA SALES BARROS

Data de Publicação: 24110/2023 1 1:35:46

TOTAL DO PROCESSO: 384.000,00

JHM GONçALVES JUNIOR 36.469.052/0001-59 384.000,00

LOTE 1 Quant,: 1 Num: 051 Lance: 96,00 Total: 384.000,00

âem: 'l Unidade: KIT Marca: DIVERSAS Modelo:

Descrição: KtT- CESTA BÁSICA- COMPOSIçÃO: Oe kg de feijão carioquinha; 0'1 lata de óleo; 03 pacotes de flocão de
milho; 02 pacotes de café; 02 pacotes 2009 de leite em pó;02 kg de açucar;03 kg de arroz beneficiado; 02latas de
sardinha; 02 pacotes de 4009 de biscoito água e sal; 02 pacotes de 5009 de macarrão; 01 peça de 1 kg de mortadela
tradicional; 01 pacote de soja de carne 4009.

Quantidade:4.000 Val. Ref.: 132,67 Valor Unit.: 96,00 Total ltem: 384.000,00

PREGOEIRO: MAG SALES BARROS

Gerado em: 07 /1 1 /2023 1 4:02:42 1 de'1


